

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างงานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าพญา - ห้วยยาว
 ตอน 1 ระหว่าง กม.2+145 - กม.3+860 (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.715 กม. ปริมาณงาน 9,180.00 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควบคุม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

0100 ตอน ท่าพญา - ห้วยยาว ตอน 1 ระหว่าง กม.2+145 - กม.3+860 (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.715 กม. ปริมาณงาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,200,000.00 บาท
 9,180.00 ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างงานขยายทางจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2567 เป็นเงิน 10,199,925.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

7.2 เกรียงเดช พัฒนพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สำเริง นวลศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สุโขทัย(ว)

7.4 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าพญา - ห้วยยาว ตอน 1 ระหว่าง กม.2+145 - กม.3+860 (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.715 กม.
 ปริมาณงาน 9,180.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 1.5 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS)	เมตร	16,000	97.30	1,556.80	1.3567	132.00	2,112.11
2	2. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,200,000	29.44	182,528.00	1.3567	39.94	247,635.73
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานวางป่าและขุดต่อ 3.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,730,000	3.31	35,516.30	1.3567	4.49	48,184.96
4	3.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,690,000	43.31	116,503.90	1.3567	58.75	158,060.84
5	3.2.2 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	100,000	47.50	4,750.00	1.3567	64.44	6,444.32

อภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

09 เมษายน 2567 11:32:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควนคูม 0100 ตอน ท่าพญา - หุ่งยาว ตอน 1 ระหว่าง กม.2+145 - กม.3+860 (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.715 กม.

ปริมาณงาน 9,180.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.3 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	100.000	47.50	4,750.00	1.3567	64.44	6,444.32
7	3.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,130.000	227.07	256,589.10	1.3567	308.06	348,114.43
8	3.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	565.000	259.13	146,408.45	1.3567	351.56	198,632.34
9	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	545.000	266.50	145,242.50	1.3567	361.56	197,050.49

อภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

09 เมษายน 2567 11:32:17

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าพญา - ทุ่งยาว ตอน 1 ระหว่าง กม.2+145 - กม.3+860 (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.715 กม.
 ปริมาณงาน 9,180.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,990.000	760.83	1,514,051.70	1.3567	1,032.21	2,054,113.94
11	4.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,200.000	13.63	84,506.00	1.3567	18.49	114,649.29
12	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ไซ้ยาง CSS-1)	ตร.ม.	9,330.000	28.92	269,823.60	1.3567	39.23	366,069.67
13	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,180.000	13.07	119,982.60	1.3567	17.73	162,780.39

อภิรักษ์ หัตถประดิษฐ์

09 เมษายน 2567 11:32:17

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างงานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควนคูม 0100 ตอน ท่าพญา - หุ่งยาว ตอน 1 ระหว่าง กม.2+145 - กม.3+860 (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.715 กม.
 ปริมาณงาน 9,180.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโคต)	ตัน	5.000	1,816.57	9,082.85	1.3567	2,464.54	12,322.70
15	5.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	9,330.000	221.15	2,063,329.50	1.3567	300.03	2,799,319.13
16	5.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	9,180.000	217.43	1,996,007.40	1.3567	294.98	2,707,983.23
17	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 5.3(4.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2)	ม.	4.000	2,491.89	9,967.56	1.3567	3,380.74	13,522.98
18	6.2 5.3(5.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2)	ม.	48.000	3,598.49	172,727.52	1.3567	4,882.07	234,339.42

อภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

09 เมษายน 2567 11:32:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าพญา - ห้วยยาว ตอน 1 ระหว่าง กม.2+145 - กม.3+860 (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.715 กม.
 ปริมาณงาน 9,180.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 7.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL)) 7.1.1.1 6.3(5.1)	ลบ.ม.	3.000	2,260.39	6,781.17	1.3567	3,066.67	9,200.01
20	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบคอนกรีตล้วน (PLAIN CONCRETE HEADWALL X S = 2 : 1) (DWG.NO.DS 103) 7.1.3 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING) 7.1.3.1 รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (DWG.NO.DS- 201) 7.2 งานปลูกหญ้า (SODDING)	ตร.ม.	850.000	241.81	205,538.50	1.3567	328.06	278,854.08

อภินันท์ หัตถประดิษฐ์

09 เมษายน 2567 11:32:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควตราจ้งก่อสร้างงานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าพญา - หุ่งยาว ตอน 1 ระหว่าง กม.2+145 - กม 3+860 (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.715 กม.
 ปริมาณงาน 9,180.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสถุล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	7.2.1 งานปลูกหญ้าแบบเป็นแถบ (STRIP SODDING) (DWG.NO.SP - 101)	ตร.ม.	2,890.000	9.03	26,096.70	1.3567	12.25	35,405.39
22	7.3 งานดินคลุมผิว และดินเหนียว (TOPSOIL AND CLAY)	ลบ.ม.	289.000	164.40	47,511.60	1.3567	223.04	64,458.98
23	7.3.1 งานดินคลุมผิว (TOP SOIL)							
	7.4 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
23	7.4.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	6.000	550.72	3,304.32	1.3567	747.16	4,482.97
	7.5 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
24	7.5.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	40.000	294.10	11,764.00	1.3567	399.00	15,960.21
25	7.5.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	250.000	294.10	73,525.00	1.3567	399.00	99,751.36

อภินันท์ หัตถประดิษฐ์

09 เมษายน 2567 11:32:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควนคูม 0100 ตอน ท่าพญา - ทุ่งยาว ตอน 1 ระหว่าง กม.2+145 - กม.3+860 (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.715 กม.
 ปริมาณงาน 9,180.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 8.1 7.งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	10,342.81	10,342.81	1.3567	14,032.09	14,032.09
รวมราคากลาง								10,199,925.38

อภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

09 เมษายน 2567 11:32:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างงานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4125 ตอนควนคูม 0100 ตอน ท่าพญา - ห้วยยาว ตอน 1 ระหว่าง กม.2+145 - กม 3+860 (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.715 กม.
ปริมาณงาน 9,180.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



(ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สี่)

(สี่ เรือง นวลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เกียรติยศ พัฒนพงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภินันท์ หัตถประดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทรหิรัญ)

ผส.ทล.๑๘